организационной техникой и соответствующее государственным нормативным 
требованиям  охраны  труда  и  условиям,  предусмотренным  коллективным 
договором, действующим в местной администрации.

4.2.3.  Обеспечивать  ежемесячно  выплату  Главе  администрации 
должностного оклада в размере 25 828 (двадцать пять тысяч восемьсот двадцать 
восемь) рублей.

4.2.4.  Обеспечивать  предоставление  Главе  администрации  ежемесячных 
надбавок к должностному окладу, а также иных выплат в сроки, в порядке и в 
размерах,  которые  установлены  законодательством  и  муниципальными 
нормативными  правовыми  актами  органов  местного  самоуправления